urbana da freguesia de Valdanta, concelho de Chaves, descrito na Conservatória do Registo

Predial sob o n.o 1987/20110119, com uma configuração triangular, e sem aptidão construtiva

face aos instrumentos de gestão territorial em vigor.

O valor base de licitação é de € 12.291,76 (doze mil, duzentos e noventa e um euros e setenta e

seis cêntimos).

As propostas deverão ser apresentadas de acordo com as normas disciplinadoras do procedimento, at_é

às 16 horas do dia 19 de fevereiro de 2013.

Para constar se lavrou o presente Edital que, nos termos do art. 91o da Lei 169/99, de 18 de setembro e